CONSELHO MUNICIPAL DOS  DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CNPJ 12.271.155/0001-41

RUA SILVINO FERREIRA – 52 – CENTRO – COUTO DE MAGALHÃES DE MINAS

A Comissão Especial do Processo de Escolha do Conselho Tutelar cumprindo o

item 12.1 ( Calendário simplificado da inscrição) do EDITAL nº. 01/2023, referente as

inscrições para escolha dos Membros para atuarem no Conselho Tutelar do Município de

Couto de Magalhães de Minas e publicado no Diário Oficial da União em 03 de abril de

2023 – Ano XV- nº3489 torna público a lista dos candidatos inscritos e  deferidos.

Tendo em vista, o encerramento do prazo de 5 (cinco) dias, a partir do dia

02/06/2023 para impugnação das candidaturas junto à Comissão Especial, pela população

em geral (itens 7.5 e 7.6), não havendo nenhum tipo de impugnação aos candidatos

inscritos, a presente comissão, vem por meio deste, publicar a  relação final das inscrições

deferidas e indeferidas após o julgamento dos recursos pelo CMDCA, com cópia ao Ministério

Público (item 7.11)

Couto de Magalhães de Minas (MG), 27  de junho de 2023

_________________________________________

ROSANGELA APARECIDA SANTOS

Presidente do CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS  DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CNPJ 12.271.155/0001-41

RUA SILVINO FERREIRA – 52 – CENTRO – COUTO DE MAGALHÃES DE MINAS

CANDIDATOS À ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR :

 CANDIDATOS: SITUAÇÃO:

1.  ALDILANE DE JESUS MAIA DEFERIDO

2.  BEATRIZ PATRÍCIA SILVA DEFERIDO

3.  DAYANA GOMES FRANCISCO DEFERIDO

4.  DAYVISON DE SOUZA REIS DEFERIDO

5.  DENIZE SARAIVA FREITAS DEFERIDO

6.  ELIZABETH MONICA DE SOUZA DEFERIDO

7.  ELIZANGELA APARECIDA CORDEIRO DEFERIDO

8.  JUNIA PAULA DA CONCEIÇÃO ANDRADE DEFERIDO

9.  KARLA SCHYMENY APARECIDA CESAR DEFERIDO

10.  LETÍCIA DE PAULA ANTUNES DE PAULO DEFERIDO

11.  LUANA CRISTINA PACHECO DEFERIDO

12.  LUCIANO MARTINS SILVA DEFERIDO

13.  MARLENE APARECIDA SILVA DA SILVA DEFERIDO

14.  RITA DE CÁSSIA DE PAULA RABELO DEFERIDO

15.  SYBELE FABRICIA LEMOS PEREIRA DEFERIDO

16.  ZILMAR BARROSO FIGUEIREDO NETO DEFERIDO